Minsterland | Sommer 2019
Herren40 4er 3. Kreisklasse Gr. 092 K4

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 17.04.2019

Spielleiter: Ludger Niehoff, 48145 Munster, Cloppenburgstr. 28

Tel: 0251 231338 oder 0173 616 3507/ eMail: Ludger.Niehoff@web.de

DJK Eintracht Coesfeld (2040825)

Anlage
Haugen Kamp 30, 48653 Coesfeld
T02541/72425F02541/9805 67 info@djk-coesfeld.de

Hallenadresse
Dieselstr. 33, 48653 Coesfeld
T 02541/8012046

Sportwart/in
Kofert, Paul , Am Roten Baum 13, 48653 Coesfeld
T 0171 6558811 paul.kofert@djk-coesfeld.de

Jugendwart/in

Kienitz, Andrea , Kappenberg 13, 48653 Coesfeld
T 015161240801 andrea.kienitz@djk-coesfeld.de
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Herren 40 4er 1 (4er) | Kreisklasse 3
MF: Gerd Gebing; T 02541847856
m 015254222954; gerdgebing@web.de

Ra. Ma.Vj.
1 1 1
2 1 2
3W1 3
4 1 5
5w1 7
6W 1 6
W 1 20
8 1 4
9 1 9
10 1 10
11 1 12
12 1 11
13 1 13
14 1 15
15 1 16
16 1 14
17 1 17
18w1 21
19wW1 22
20w1 24
21w1 23
22W1 26
23W1 27

Name (Nat.)

Pauly-Steimer, Wilhelm

Evers, Helmut
Ellerkamp, Gregor
Donnebrink, Egbert
Hiller, Norbert
Hormann, Ludger
Medding, Jirgen
Wessendorf, Werner
Thomas, Uwe
Modllers, Andreas
Lindenmann, Alex
Gebing, Gerd
Konert, Franz-Josef
Faber, Alfred
Engelkamp, Uwe
Heselhaus, Robert
Niehues, Diethelm
Boéwing, Willi
Lanfer, Thomas
Kock, Norbert
Gehling, Werner
Revers, Peter
Hemkemeyer, Horst

ID-Nr.

16001251
17002367
15501100
15903032
15301206
14902130
15300824
15400500
16100695
16401679
16000842
15801095
16003144
15301899
15301471
15700999
15101301
14901569
15601152
14303780
14801404
15701979
15601002

LK DR-Sen.
LK17
LK18
LK19
LK21
LK21
LK21
LK22
LK22
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
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Minsterland | Sommer 2019

Herren40 4er 3. Kreisklasse Gr. 092 K4

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 17.04.2019

Spielleiter: Ludger Niehoff, 48145 Munster, Cloppenburgstr. 28
Tel: 0251 231338 oder 0173 616 3507/ eMail: Ludger.Niehoff@web.de

TC Rot-Weil3 Dilmen (2041218) Herren 40 4er 1 (4er) | Kreisklasse 3
MF: Markus Becker; T 0170 9952452

Anlage m 01709952452; m.becker25@gmx.de

Grenzweg 96, 48249 Dilmen

T02594/6311F02594/63 11 info@tc-rw-duelmen.de Ra. Ma.Vj. Name (Nat.)

1 1 N Kollmann, Andreas

Sportwart/in 2W 1 N Siihling, Werner

Nathaus, Karl , Wagnerstrae 75, 48249 Dilmen 3W 1 N Schatz, Gerhard

T 017664799481 nathaus@gmx.de 4 1 N Becker, Markus

) 5W 1 N Lockhorn, Heinz
Jugendwart/in 6 1 N Morher, Martin
Luskacz, Jakob , Sperlingsweg 2, 48612 Horstmar 7 1 N Koéhler, Dieter
T 0160 8481473 jakob@Iuskacz.de 8 1 N Volkmer, Lars
9 1 N Pohl Andreas
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ID-Nr.

16504167
15701014
15400544
17052497
15002294
16854075
16754657
17280908
16753115

LK DR-Sen.
LK16
LK16
LK17
LK20
LK20
LK21
LK22
LK22
LK23
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19 l'\iL Iy
& %
> »
\’ \
3 s)
1, O
&S -V Ey

Wilson



Munsterland | Sommer 2019 ﬁp\x
S S

Herren40 4er 3. Kreisklasse Gr. 092 K4 - w o)
« 2
Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 17.04.2019 %s.\,ey

Spielleiter: Ludger Niehoff, 48145 Munster, Cloppenburgstr. 28
Tel: 0251 231338 oder 0173 616 3507/ eMail: Ludger.Niehoff@web.de

TV Blau-Weil3 Ramsdorf e.V. (2048703) Herren 40 4er 1 (4er) | Kreisklasse 3
MF: Marc Sperlbaum
Anlage m 01772787746; noahlara@gmx.de
Velener Stral3e 47 (am Kreisverkehr), 46342 Velen, Ortsteil Ramsdorf
Ra. Ma.Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR-Sen.
Hallenadresse IW 1 N Erwig, Matthias 16701166 LK9
Holthausener Str. 18, 46342 Velen/ Ortsteil Ramsdorf 2W 1 N Wendholt, Klaus 17600629 LK9
3W 1 N Terfloth, Andreas 17200716 LK12
Sportwart/in 4W 1 N Ebbing, Rainer 17101102 LK12
Wendholt, Klaus y Pr‘cilat-H(')ing-Str. 19, 46325 Borken ,Westf 5W 1 N Radke, Andreas 17151599 LK23
7 1 N Sperlbaum, Marc 17600521 LK23
Jugendwart/in 8 1 N Jackisch, Daniel 17600630 LK23
Walter, Ulrike , Kuckelbeck, 46342 Velen 9 1 N Deppe, Volker 17652033 LK23
T 01719333835 fam-walter.velen@gmx.de 10 1 N Homann, Marco 17100729 LK23
11 1 N Punsmann, Markus 17159933 LK23
12 1 N Ebbing, Michael 17052511 LK23
13 1 N Storcks, Egon 16754679 LK23
14 1 N Focker, Ulrich 17353531 LK23
15 1 N Seehofer, Dirk 16993064 LK23
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Herren40 4er 3. Kreisklasse Gr. 092 K4

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 17.04.2019

Spielleiter: Ludger Niehoff, 48145 Munster, Cloppenburgstr. 28
Tel: 0251 231338 oder 0173 616 3507/ eMail: Ludger.Niehoff@web.de

DJK VfL Billerbeck (2040459)

Anlage
Daruper Straf3e, 48727 Billerbeck
T 02543 1224 kosthues@t-online.de

Hallenadresse
Daruper Straf3e, 48727 Billerbeck
T 02543 7757

Sportwart/in
Schulte Osthoff, Anna , Bergallee 51, 48653 Coesfeld
T 0160 91143549 anna@schulteosthoff.de

Jugendwart/in

Schulte Osthoff, Anna , Bergallee 51, 48653 Coesfeld
T 0160 91143549 anna@schulteosthoff.de
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Herren 40 4er 2 (4er) | Kreisklasse 3
MF: Markus Thiemann; T 02543 931232
m 0178 6869593; peule@gmx.de

Ra. Ma.Vj.

1
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10wz
11 2
12wW2
13w2
14
15
16
17
18
19
20w2
21 2
22 2
23 2
24W2
25
26
27
28
29
30W2
31w2
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11
15
13
16

17
19
21
26

22

24

28

29

31
32

Name (Nat.)
Landsknecht, Nico
Mollers, Thomas
Emmerich, Carsten
Pliete, Guido
Kaczynski, Marek
Sieger, Frank
Schneehain, Armin
Lino, Marcos ( BRA)
Volbert, Sebastian
Rusch, Dieter
Evelt, Karsten
Vonthein, Guido
Dr. Bose, Michael
Niehues, Bernd
Thiemann, Markus
Langener, Markus
Frerick, Markus
Tombrink, Markus
Stahl, Christian
Mertens, Guido
Linz, Sebastian
Janowski, Frank
Laschke, Ralf
Melchers, Antonius
Kaufer, Andreas
Rades, Holger
Ziel, Olaf

Fritz, Markus
Stevermann, Tobias
Bils, Michael
Maas, Jurgen

ID-Nr.

17204537
16600973
17500720
17000009
16700229
17800243
17201030
17752129
16900018
16400451
17200018
16600518
16101178
17102299
17300048
17002380
17200717
17280204
17601099
16700913
17800657
17101103
16701288
16600548
16452321
17652493
17159178
17453688
17100505
16203293
16500694

LK DR-Sen.
LK5 D 144/H45
LK12
LK12
LK12
LK13
LK13
LK13
LK13
LK14
LK14
LK15
LK15
LK15
LK16
LK18
LK18
LK19
LK19
LK20
LK22
LK22
LK22
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23

Ra. Ma.Vj.

32W2
33w2
34W2
35wW2
36 2
37 2
38 2

35
36
37
30
38
39
N

Name (Nat.)
Voss, Reinhard
Pospiech, Frank
Frahling, Stefan
Krois, Andre
Messing, Egbert
Scheipers, Ralf
Konert, Guido

Tennis Q) ggmy

ID-Nr.

16600982
16052503
16401698
16990903
17054540
17200618
17280875
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LK23
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Minsterland | Sommer 2019

Herren40 4er 3. Kreisklasse Gr. 092 K4

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 17.04.2019

Spielleiter: Ludger Niehoff, 48145 Munster, Cloppenburgstr. 28
Tel: 0251 231338 oder 0173 616 3507/ eMail: Ludger.Niehoff@web.de

TC Altschermbeck (2047200) Herren 40 4er 2 (4er) | Kreisklasse 3
MF: Stefan Beyer; T 02853 39921

Anlage m 0170 3122425; info@marmorkontor.de

Raiffeisenweg uber "Zum dicken Stein", 46514 Schermbeck ,

Niederrhein Ra. Ma.Vj. Name (Nat.) ID-Nr.

T 02853-2580 1 1 1 Fassel, Stefan 17100445
2 1 2 Strickerschmidt, Marcel 17103436

Sportwart/in 3 1 3 Forster, Georg 16000955

van Heyden, Tim , Zur Obstwiese 26, 46514 Schermbeck 4 1 4 Dahlke, Thomas 16200548

T 0163 1958164 sportwart@tc-altschermbeck.de 5 1 11 Kochem, Roland 16991987
6 1 N Born, Thomas 16655444

Jugendwart/in 7 2 10 Scholtholt, Norbert 17201048

van Heyden, Tim , Zur Obstwiese 26, 46514 Schermbeck Sperrvermerk: Der Spieler ist nicht in der

T 0163 1958164 sportwart@tc-altschermbeck.de 1.Mannschatt spielberechtigt 110319 In
8 2 9 Rahn, Sigurd 15901098
9 2 N Busch, Christian 17953924
10 2 N Roken, Matthias 16700694
11 2 12 Beyer, Stefan 17051800
12 2 13 van Heyden, Tim 17453007
13 2 8 Langenkamp, Lothar 15700868
14 2 14 Hilsmann, Manfred 15800580
15 2 N Bergermann, Christian 17354382
16 2 N Ojdowski, Markus 17054872
17 2 N Martens, Dirk 17400729
18 2 N Werner, Christian 17554226
19 2 N Woeste, Nils 17953905
20 2 N Hartmann, Volker 16855529
21 2 N Buchholz, Thorsten 17854085
22 2 N Seehafer, Stephan 17953911
23 2 7 Eigler, Martin 16402831
24 2 15 Salomon, Daniel 16992447
25 2 16 Dittmer, Klaus 16454099
26 2 17 Korte, Matthias 17753202
27 2 19 Rodriguez, Antonius 16104278
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Minsterland | Sommer 2019
Herren40 4er 3. Kreisklasse Gr. 092 K4

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 17.04.2019

Spielleiter: Ludger Niehoff, 48145 Munster, Cloppenburgstr. 28

Tel: 0251 231338 oder 0173 616 3507/ eMail: Ludger.Niehoff@web.de

SV Gescher e.V. (2042326)

Anlage
Daimlerstr. 10, 48712 Gescher
T 0 25 42 48 04 info@sv-gescher.de

Sportwart/in

Tenbrink, Dirk , Feldkamp 6, 48712 Gescher
T 015202680101 dirk-tenbrink@t-online.de
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Herren 40 4er 3 (4er) | Kreisklasse 3
MF: Heinrich Steenheuer
m 0163 8206916; heinrich-steenheuer@t-online.de

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

W W WwWWwwWwwWwwwwwowowowwowwwnNnNdNDdN

Name (Nat.)

Wies, Dirk

Mensing, Dominik
Tenbrink, Dirk

P&pping, Carsten

Dr. Huskamp, Niels-Henrik
Hisker, Thomas

Horstick, Uli

Wiinsch, Ralf

ID-Nr.

16902646
16900887
16800557
17100347
16352679
17000919
17053492
17302283

Sperrvermerk: Spieler ist nicht fur die 1.
Mannschaft spielberechtigt 100319 In

9

12
15
7

10
13
18
20
14
16
22
N

19
17
25
21
24
23
27
26
28

Pahl, Norbert
Schemionek, Lothar
Niebisch, Patrick
Zimmer, Werner
Schultingkemper, Ludger
Kortboyer, Christian
Auling, Hans-Joachim
Rottmann, Ralf
Brinkamp, Joachim
Seifer, Johannes
Hoveling, Sven
Steinbauer, Marco ( AUT)
Kétting, Heinrich
Thiery, Karl-Heinz
Boing, Markus
Siebelt, Rainer
Nathaus, Sebastian
Lammerding, Markus
Steenheuer, Heinrich
Schliter, Bernd
Langenbach, Nils

16992849
16100728
17352120
15201272
15400788
17160940
17052519
17552895
17453001
17652034
17202983
17952002
16401136
16990917
17159914
17203008
17352130
17752055
16590820
15952383
17400696

LK DR-Sen.
LK14
LK14
LK14
LK15
LK18
LK18
LK19
LK18

LK19
LK20
LK21
LK21
LK22
LK22
LK22
LK22
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23

Ra. Ma.Vj. Name (Nat.)
30 3 29 Herbstmann, Georg

Tennis Q) ggmy
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ID-Nr. LK DR-Sen.
15800980 LK23

Wilson



